[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ

16 июня 2018 г. №16/23
О признании депутатского обращения депутатским запросом

В соответствии со статьей 9 Устава МО Хамовники и статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники,

Совет депутатов решил:

1. Признать нижеследующие обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники в городе Москве, депутатскими запросом: Депутатский запрос Руководителю Департамента культурного наследия города Москвы (Приложение).
2. Направить депутатский запрос по адресу, указанному в депутатском запросе.

3. Разместить настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Хамовники Лукьянову А.К.

Глава муниципального округа Хамовники                 А.К.Лукьянова
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Хамовники
от 16 июля 2018 года №16/23

	В Департамент культурного наследия города Москвы

	115035, г. Москва,

Ул. Пятницкая, д. 19

В границах квартала № 465 ограниченного Комсомольским проспектом, Фрунзенская набережная, улицами 1-я и 2-я Фрунзенская в настоящее время расположены объекты, обладающие признаками объектов культурного наследия, входящие в "Ансамбль жилой застройки 1930-1950-е гг." (здания по адресам: Фрунзенская наб., д.д. 24, 26, 28, 32, 34, 36).

Просим предоставить копию заявления о включении вышеуказанных объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации по адресам: Фрунзенская наб., д.д. 24, 26, 28, 32, 34, 36 с приложениями.

Депутаты Совета депутатов
муниципального округа Хамовники